08/09/2021 09:06 PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/B608A8EF/03AGdBq26kUVy5gdfIrPdOdBFXr6trwpHo5YFf2dkmHeVV9d8rKwM4cAamPAuSJANLm… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

SECRETARIA DE ADMINSTRAÇÃO E FINANÇAS
AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº

019/2021

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial Nº 019/2021

O Município de José da Penha, torna público que foi
PRORROGADO para às 09:30 do dia 14/09/2021, o Registro
de Preços (SRP), Pregão Presencial nº 019/2021, do tipo
Menor preço, para Registro de Preços Para Futura e Eventual
Aquisição de materiais de construção para atender as
necessidades do Município de José da Penha/RN, de acordo
com o que determina a legislação vigente, a realizar-se na Sala
da CPL.

José da Penha/RN, 03/09/2021

FABIANO FERREIRA ALVES
Pregoeiro

Publicado por:

Fabiano Ferreira Alves
Código Identificador:B608A8EF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 06/09/2021. Edição 2604
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/